MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

EDITAL LAGEAMB/UFPR N.013/2023 – BOLSISTA TÉCNICO

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da Universidade

Federal do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital LAGEAMB/UFPR N.013/2023

Classificação dos candidatos aprovados:

1. VILMA MACHADO (Concessão de bolsa)

2. DARLON DEZAN (Concessão de bolsa)

3. DAISY SOARES DE OLIVEIRA (Lista de espera)

4. FERNANDO CAVALCANTI MOREIRA (Lista de espera)

5. MARIA LIDIANE HERCULANO GRACIOSA (Lista de espera)

6. THAYS LUCIANA BARBOSA DE FARIAS (Lista de espera)

Curitiba, Paraná, 30 de junho de 2023.

Dr. Eduardo Vedor de Paula
Coordenador do LAGEAMB